In quorum omnium testimonium, præfati bajuli, consules & communitas, & quilibet eorumdem, mandaverunt de præmissis omnibus & singulis, per me, infrascriptum notarium, præsens fieri publicum instrumentum, cui

prædicta communitas sigillum suum fecit apponi, quo integro vel non integro, appenso vel non appenso, voluerunt prædicti bajuli, consules & communitas, & quilibet eorumdem prædicta omnia & singula in suo robore permanere.

Actum in ecclesiâ Sancti Spiritus Lectoren', die Martis ante festum beate Katerinæ Virginis, anno Domini MCCLXXXVIII.

Præsentibus testibus,
Domino Arn' Bern' de Preschato mil'.
Arn' Guill' Matz.
Magistro Rogero de Gaia clerico.
Bertrando de tribus aquis.
Domic' Vitale de Gaboziz.
Magistro B. de Leiza notar' Lectoren'.

Item, me Petro, &c. ut in priore.

Procuratorium Cæsar-August' civitatis, de juramento procuratoribus Regis Angliæ, super liberatione Caroli principis Salernitani, præstando.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.

Lib. B. f. 153. b.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

NOVERINT universi quod, convocato & congregato concilio civitat' Cæsar-August' in cimiterio beate Mariæ majoris, ubi moris est concilium congregari, in præsentia mei, notarii, & testium infrascriptorum, ven' Johannes de Figeriis, Michael Derra, Evechus de Alcocea, Petrus Egidii Cantarero, & Nicholaus de Epila, jurati, totumque concilium ejusdem civitatis, unanimiter & concorditer fecerunt, constituerunt & ordinaverunt procuratores suos, seu syndicos speciales, ven' Petrum de Calacambio, & Gerald' de Pirario, convicinos prædictæ civitatis, & quemlibet ipsorum in solidum.

Ad promittendum nomine, & pro parte ipsorum, & cujuslibet de ipsâ civitate, & ad jurandum in animas eorumdem, & cujuslibet ipsorum, discretis viris magistris Johanni de Cadamo, canónico Eborum, & Roberto de Luzearch' procuratoribus serenissimi domini Edwardi, Dei gratiâ, Regis Angliæ illustris, & egregii viri domini Karoli principis Salernitani, recipientibus & stipulantibus; pro Rege & principe memoratis, & eorum hæredibus, de quorum procuratore per litteras patentes, sigillo ipsorum Regis & principis communitas, juratis & universitati prædictis constitit evidenter;

Quod ipsi omnes & singuli fideliter faciant posse suum, & operam dabunt efficacem, quantum poterunt, quod magnificus princeps dominus Alfonsus, Dei gratiâ, illustris Rex Aragoniæ, Majoricarum & Valentie, ac comitis Barchinonæ, vel sui hæredes, seu successores, liberè & in pace restituant dicto principi, vel suis hæredibus, viginti tria milia marcarum argenti, posita per ipsum Regem Angliæ, nomine dicti principis, in posse Regis Aragoniæ prælibati:

Et septem milia marcarum argenti, quæ poni debent per eundem Regem Angliæ, nomine dicti principis, infra certum tempus, si posita fuerint;

In casibus, videlicet, in quibus hujusmodi summarum pecuniæ restituito fieri debebit;

Prout tam in tractatu apud Oleronem, quam in alio tractatu & instrumentis publicis, scriptis manu magistri Johannis de Cadamo, auctoritate apostolica notarii, super liberatione dicti principis habitis, plenius continentur.

Et quod idem Rex Aragoniæ, vel sui hæredes, seu successores, restituant & liberabunt, liberè & in pace, obsides omnes & singulos, positos per prædictum Regem Angliæ in posse Regis Aragoniæ sæpèfati, pro complemento seu securitate certarum conventionum, per eundem principem præfato R. Aragon' vel suis hæredibus complendarum;

Necnon & quod restituant & liberabunt similiter liberè & in pace, filios dicti principis & obsides Provincie, traditos & tradendos per eundem principem in posse dicti Regis Aragoniæ, & hæredum suorum, in casibus, videlicet, in quibus restitui & liberari debebunt.

Et quod idem Rex Aragoniæ, vel sui hæredes, seu successores, complebunt fideliter, & attendent generaliter omnia & singula, quæ continentur debere fieri per ipsos & suos in prædictis instrumentis & tractatibus comprehensa;

Promittentes omnes & singuli prædicti, sub ypothecâ omnium bonorum suorum, se ratum habituros & firmum, quicquid prædicti procuratores sui syndici super præmissis duxerint faciendum, ut suprascriptum est.

A. D. 1288. | An. 17 Edw. I.

In quorum testimonium prædicti jurati, & concilium civitatis præfatæ, & quilibet eorumdem, mandaverunt, de præmissis omnibus & singulis, per me, infrascriptum notarium, fieri publicum instrumentum; cui sigillum jam dictæ civitatis fecerunt apponi;

Testes sunt, ad hoc specialiter rogati & convocati,
Dominicus Sancii de Vergua vicarius ecclesiæ beati Jacobi civitatis Cæsar-Aug', &
Bartholomeus de Rada capellanus ejusdem civitatis.

Actum est apud prædictam civitatem Cæsar-Aug' die Jovis, in festo beatæ Katerinæ Virginis, videlicet, sexto die exeunte mense Novembris: Ærâ millesimâ trecentessimâ vicesimâ sextâ.

Signum mei Guillelmi Palatini notarii publici Cæsar-August', & juratorum ejusdem, qui hiis omnibus interfui, & de mandato predictorum juratorum & consilii, præsens instrumentum manu propriâ scripsi, & sigillo prædictæ civitatis idem sigillavi.

Certificatorium de prædicto juramento per procuratores præfatos præstito.

A. D. 1288.
 An. 17 Edw. I.
 Lib. B. f. 154. a.
 in Thesaur. Cur.
 Recept. Scacc.

ANNO & die præfatis, apud Aliaferiam prædictæ civitatis Cæsar-August' in præsentia mei, notarii, & testium infrascriptorum;
 Venerunt Petrus de Calacambio & Geraldus de Pirario, procuratores seu syndici à juratis & concilio civitatis Cæsar-Aug' constituti, prout in procuratorio suprascripto constat evidenter;

Promissionem de omnibus & singulis, in eodem procuratorio contentis, nomine omnium & singulorum prædictorum juratorum & concilii supradicti, & cujuslibet eorumdem, discretis viris magistris Johanno de Cadamo canonico Eborum, & Roberto de Luchearch' procuratoribus pro Rege Angliæ & Salernitano principe, ut continetur in procuratorio memorato, recipientibus pro ipsis Rege & principe, & eorum hæredibus, fecerunt, solemnî stipulatione præmissa;

Et juramentum in animas eorumdem juratorum & concilii, & cujuslibet eorumdem, & in animas etiam suas proprias, de omnibus & singulis, in prædicto procuratorio scriptis, fideliter pro posse, ut in memorato procuratorio scriptum est, adimplendis, tactis sacrosanctis Evangeliiis, & cruce Domini nostri JESU CHRISTI, coram ipsis positis, præstiterunt.

In quorum omnium testimonium præfati procuratores seu syndici Cæsar-Aug' civitatis, & quilibet eorumdem mandaverunt mihi notario infrascripto, ut procuratoribus Regis Angliæ & principis Salernitani de prædictis omnibus & singulis, præsens conficerem instrumentum;

Cui prædicta universitas suum sigillum, ut est dictum, fecerunt apponi;

Præsentibus testibus, ad hoc specialiter convocatis & rogatis.

Venerabilibus, Johanne Capata, giudice'

illustris Regis Aragoniæ.

Arnald' Bastida.

Bartholom' de Villa Franch' de domo prædicti domini R.

Actum est loco, die, & anno præfixis.

Signum mei Guillelmi Pallagini, notarii publici Cæsar-Aug' & juratorum ejusdem, qui hiis omnibus interfui, & de mandato predictorum procuratorum, præsens instrumentum manu propriâ scripsi, necnon & de mandato predictorum juratorum & concilii sigillo prædictæ civitatis, ut supradictum est, idem sigillavi.

Consimile procuratorium civitatis Oscan'.

A. D. 1288.
 An. 17 Edw. I.
 Lib. B. f. 148. b.
 in Thesaur. Cur.
 Recept. Scacc.

NOVERINT universi quod, convocato & congregato concilio civitatis Oscan' ante ecclesiam majorem ipsius civitatis, ubi moris est concilium congregari, in præsentia mei, notarii & testium infrascriptorum,

Venerabiles, *Dominus Arnaldus Daslor' Calmendina Oscan'.*

Dominus Martinus de Boleya justic'.

Dominus Arnaldus de Marzan.

Dominus Salvator de Jaccha.

Dominus Arnaldus Guill' de Lach'.

Dominus Garsias de Jaccha.

Dominus Johannes de Gallur.

Montaner Dalquisar.

Johannes de Fericient'.

Dominus de Sos.

Martinus de Perera.

Petrus Martyn de Escalera, &

Stephanus de Palus.

Jurati, totumque concilium ejusdem civitatis unanimiter & concorditer fecerunt, constituerunt & ordinaverunt procuratores suos, seu syndicos special' venerabiles dominum Reymundum Bernaldi de Curbe priorem prædictorum juratorum, & Salvatorem Ariol, concives suos, & quemlibet ipsorum in solidum, &c. prout in superiore, usque hæc verba, viz.

In quorum testimonium prædicti jurati & concilium civitatis præfatæ, & quilibet eorum, mandaverunt, de præmissis omnibus & singulis, per me, infrascriptum notarium, fieri publicum instrumentum.

Testes sunt, ad hoc specialiter rogati & convocati,

Dampnus Ennecus Luppi de Jassa miles, &

Dampnus Atamandus Luppi de Jassa scutifer'.

Actum est apud prædictam civitatem Oscan', v. kal' Decembris, anno Domini MCCLXXXVIII.

Signum mei Petri Ferratii, &c. ut in aliis.

Procuratorium civitatis Aquensis, adhuc super negotio principis Salernitani.

A. D. 1288.
 An. 17 Edw. I.
 Lib. B. f. 176. b.
 in Thesaur. Cur.
 Recept. Scacc.

IN nomine Domini, Amen. Noverint universi, præsentibus pariter & futuri, quod in præsentia mei, Petri notarii, & testium subscriptorum, ad hoc specialiter vocatorum & rogatorum;

Major, jurati ac communitas hominum civitatis Aquensis, in loco more solito congregati, fecerunt, constituerunt & ordinaverunt unanimiter & concorditer procuratores suos, syndicos, seu actores, dilectos conburgenses suos, Guillelmum R. de Francisco, Johannem de Labasce, Bernaldum de Poillon, & Johannem de Cabaneg' & quemlibet eorum in solidum;

Ad promittendum, nomine & pro parte ipsorum & cujuslibet eorumdem de ipsâ civitate, prout in procuratorio Burdegalensi, usque hæc verba, viz.

In quorum omnium testimonium præfati major, jurati, & communitas, &

quilibet eorumdem, mandaverunt, de præmissis omnibus & singulis, per me, infrascriptum notarium, præsens fieri publicum instrumentum; cui prædicta communitas sigillum suum fecit apponi, quo integro vel non integro, appenso vel non appenso, voluerunt prædicti major, jurati & communitas, & quilibet eorumdem, prædicta omnia & singula in suo robore permanere.

Actum in claustro Aquensis ecclesiæ die Dominicâ, ante festum beati Andree Apostoli, anno Domini MCCLXXXVIII.

Præsentibus testibus, *Magistro Ertrando de Sosco Offic' Aquensi.*

Garsia Arn' de Linza.

R. Decretus.

Item me Petro, &c.

De Eximino de Urrea recusante juramentum præstare, super negotio liberationis Caroli principis Salernitani.

A. D. 1288.
 An. 17 Edw. I.
 Lib. B. f. 156. a.
 in Thesaur. Cur.
 Recept. Scacc.

NOVERINT universi quod nobilis vir Eximinus de Urrea, in præsentia mei, notarii, & testium subscriptorum, verba quæ sententiam continebant hujusmodi, recitavit, videlicet;

Quod, cum discreti viri magistri Johannes de Cadamo canonici Eborum, & Robertus de Lusarch' clerici, & procuratores serenissimi principis domini Edwardi, Dei gratiâ, illustris

lertitani, ad locum, qui dicitur Almurya, anno Domini MCCLXXXVIII. iii. kalendas Decembris personaliter accessissent, parati ab eo recipere juramentum, quod faceret fideliter posse suum, ac, quantum posset, daret operam efficacem, quod magnificus princeps, dominus Alfonsus, Dei gratiâ, illustris Rex Aragoniæ, Majoricarum, & Valentiniæ, ac comitis Barchinonæ, restituet dicto domino Karolo, principi Salernitano 23,000 marcharum argenti, posita per ipsum Regem Angliæ, nomine dicti principis, in posse ejusdem Regis Aragoniæ;

Et septem milia marcarum argenti, quæ poni debent, per eundem Regem Angliæ, nomine ipsius principis, infra certum tempus, in posse ejusdem Regis Aragoniæ, si posita fuerint;

In casibus, videlicet, in quibus hujusmodi pecuniarum summæ restitutio fieri debet; prout in tractatibus, super liberatione præfati principis habitis, & instrumentis inde confectis, plenius continetur.

Et quod idem Rex Aragoniæ, vel sui hæredes, seu successores restituent liberè & in pace obsides omnes & singulos, posito per prædictum Regem Angliæ in posse dicti Regis Aragoniæ, pro complemento seu securitate certarum conventionum, per eundem principem eidem Regi Aragoniæ, vel suis hæredibus complendarum;

Necnon & filios dicti principis, traditos & tradendos, & obsides Provincie, traditos & tradendos in posse domini Regis Aragoniæ, vel hæredum suorum, restituent & liberabunt liberè & in pace; in casibus, videlicet, in quibus restitui & liberari debebunt;

Et quod idem Rex Aragoniæ, vel sui hæredes, seu successores complebunt fideliter, & attendent generaliter omnia & singula, quæ continentur deberi fieri per ipsum & suos, & in prædictis instrumentis & tractatibus comprehensa;

Super quo quidem juramento, præstando per sæpeditum Regem Aragoniæ, fuerat requisitus ad hoc supranominatus dominus Eximius; & præcisè respondit quod, licet dominis Regi Angliæ & principi memoratis placita facere, & præfato domino Regi Aragoniæ, tamquam domino naturali, servire desiderat, tamen, quia non interfuit tractatibus & conventionibus antedictis, nec, ut interesset, vocatus, neque requisitum suum consilium fuerat super illis, aliisque certis de causis ad hujusmodi juramentum præstandum se taliter excusavit, & præmissa jurare penitus recusavit, mandans michi infrascripto notario, ad instantiam dictorum procuratorum sæpeditorum Regis Angliæ & principis, super hoc præsens fieri instrumentum.

Quod fuit actum apud Carayneam, anno Domini MCCLXXXVIII. Indictione secundâ, ultimâ die exeunte mense Novembri.

Præsentibus discretis viris magistris,

Eyadeo Albarii consiliario.

Gaufredo Rubeo medico supradicti Regis Aragonie.

Petro Eximini de Moneba, &

Hugon' de Hommerosfold.

Testibus ad hæc vocatis specialiter & rogatis.

Et ego Petrus Sancii, notarius publicus, &c. ut in aliis

Procuratorium civitatis Baion'.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.

Lib. B. f. 175. b.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

IN nomine Domini, Amen. Noverint universi, presentes pariter & futuri, quod, in præsentia mei, Petri notarii, & testium subscriptorum, ad hoc specialiter vocatorum, & rogatorum, submajor, jurati, ac comunitas hominum civitatis Baion' in loco more solito congregati, fecerunt, constituerunt & ordinarunt unanimiter & concorditer procuratores suos, syndicos, seu actores, dilectos conburgenses suos, Augerium de Ganarreto, Petrum de Villa de ponte, Arnatum de Salvanhaco & Wim' Cler' de Matre, & quemlibet eorum in solidum;

Ad promittendum nomine, & pro parte ipsorum & cujuslibet eorumdem de ipsâ civitate, & ad jurandum in animas omnium prædictorum, & cujuslibet eorum Guilielmo Cultrati magistro rationali, & Guilielmo Sole procur' magnifici principis, domini Alfonsi, Dei gratiâ, illustris Regis Aragoniæ, Majoricæ & Valentie, ac comitis Barchinonæ, recipientibus & stipulantibus pro domino Rege prædicto & suis hæredibus, de quorum procuratore per litteras ipsius domini Regis constituit evidentiter, quod ipsi omnes & singuli

fideliter facient posse suum, & operam dabunt, quantum poterunt, efficacem quod magnificus princeps, dominus Edwardus, Dei gratiâ, illustris Rex Angliæ, dominus Hiberniæ & dux Aquitanie, vel sui hæredes liberè & in pace solvent, prout in procuratorio Burdegaf' usque hæc verba, viz.

In quorum omnium testimonium præfati submajor, jurati, & comunitas, & quilibet eorumdem mandaverunt, de præmissis omnibus singulis, per me infrascriptum notarium, præsens fieri publicum instrumentum; cui prædicta comunitas sigillum suum fecit apponi, quo integro vel non integro, appenso vel non appenso, voluerunt prædicti submajor, jurati, & comunitas, & quilibet eorumdem, prædicta omnia & singula in suo robore permanere.

Actum in claustro ecclesiæ Baion', die beati Andreæ Apostoli, anno Domini MCCLXXXVIII. præsentibus testibus magistris, Petro de Sancto Johanne presbytero, Guilielmo R. De Strono, Geraldo de Strono, clericis.

Item, me Petro de Bafunhe, &c. ut in aliis.

* Certificatorium quod Artaldus de Luna & Lupus Ferrench de Luna recusaverunt præstare juramentum, super articulis pro liberatione Caroli principis Salernitani.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.

Lib. B. f. 104.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

NOVERINT universi, quod cum nos Egidius Alvari, illustris Regis Aragoniæ consiliarius, ex parte dicti Regis, & de mandato ipsius, exposuissemus nobilibus viris & dominis, Artaldo de Luna, & Lupo Ferrench de Luna, infrascriptos articulos, & requisivimus eosdem, ut discretis viris, magistris, Johanni de Cadamo, & Roberto de Lusark, clericis & procuratoribus serenissimi principis domini Edwardi, Dei gratiâ, illustris Regis Angliæ, & egregii viri domini Karoli, principis Salernitani, super dictis articulis juramentum præstarent.

Videlicet,

Quod facerent fideliter posse suum, ac darent operam efficacem, quod magnificus princeps dominus Alfonsus, Dei gratiâ, illustris Regis Aragoniæ, Majoricarum, & Valentie, ac comes Barchinonæ dicto domino Karolo principi Salernitano,

Viginti tria milia marcarum argenti, posita per dictum Regem Angliæ, nomine dicti principis, in posse dicti Regis Aragoniæ;

Et septem milia marcarum argenti, quæ poni debent, per eundem Regem Angliæ, nomine dicti principis, infra certum tempus, in posse ejusdem Regis Aragoniæ, si posita fuerint in casibus, videlicet, in quibus hujusmodi summarum pecunie restitutio fieri debet, prout in tractatibus, super liberatione dicti principis habitis, & instrumentis inde confectis, plenius continetur;

Et quod idem Rex Aragoniæ, vel sui hæredes seu successores, restituent & liberabunt, liberè & in pace, obsides omnes & singulos, positos, per prædictum Regem Angliæ, in posse dicti Regis Aragoniæ, pro comple-

mento seu securitate certarum conventionum, per eundem principem eidem Regi Aragoniæ, vel suis hæredibus complendarum;

Necnon & filios dicti principis, traditos & tradendos, & obsides Provincie traditos & tradendos in posse dicti Regis Aragoniæ, vel hæredum suorum, restituent similiter & liberabunt liberè & in pace, in casibus, videlicet, in quibus restitui & liberari debebunt;

Et quod idem Rex Aragoniæ, vel sui hæredes seu successores, complebunt fideliter & attendent generaliter omnia & singula quæ continentur deberi fieri per ipsos & suos, in prædictis instrumentis & tractatibus comprehensa;

Præfati nobiles responderunt quod tunc juramentum non præstarent, propter pericula quæ videbant in facto: & tandem, quibusdam interpositis excusationibus, super præstatione juramenti prædicti, illud omnino facere recusarunt;

Et, cum super hoc peteretur ab eis responsum in scriptis, dixerunt nobis Egidio Alvari quod responsum quam ipsi faciebant, daremus in scriptis, sub sigillo nostro, procuratoribus supradictis, qui ibidem personaliter interfuerunt parati juramentum recipere memoratum.

In quorum omnium testimonium has litteras nostras patentes procuratoribus antedictis exinde fieri fecimus, & nostro sigillo muniri.

Datum in Castro de Erle, die beati Nicholai.

Præsentibus, *Fortuno Eximini de Yerby, et*

Garzia de Cros militibus.

Anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo.

Certificatorium super juramento, per justitiam, juratos, & concilium civitatis Oscæ præstito, super liberatione Caroli principis Salernitani.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.

Lib. B. f. 149 b.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

ANNO Domini MCCLXXXVIII. die Jovis, v. idûs Decembris, in præsentia mei, notarii, & testium infrascriptorum, venerabiles Reymundus Bernardi de Curbe prior prædictorum juratorum, & Salvator Ariol, procuratores, seu syndici à Calmedina, justitiâ, juratis, & concilio civitatis Oscæ constituti, prout in procuratorio supra scripto constat evidentiter;

Promissionem de omnibus & singulis, in eodem procuratorio contentis, nomine omnium & singulorum prædictorum, Calmedinæ, justitiæ, juratorum, & concilii supradicti, & cujuslibet eorum;

Discretis viris magistris Johanni de Cadomo canonico Eborum, & Roberto de Lucearche, procuratoribus pro Rege Angliæ & Salernitano principe, ut continentur in procuratorio memorato, recipientibus pro ipsi Rege & principe & eorumdem hæredibus;

A. D. 1288. | An. 17 Edw. I.

Fecerunt, solemnè stipulatione præmissa ;
Et juramentum in animas eorumdem Calmedinæ, justitiæ, juratorum,
& concilii, & cujuslibet eorumdem, & in animas etiam suas proprias ;
De omnia & singulis, in prædicto procuratorio scriptis, fideliter pro-
posse, ut in memorato procuratorio scriptum est, adimplendis ;
Tactis sacrosanctis Evangeliiis & cruce Domini nostri JESU CHRISTI,
coram ipsis positis, præstiterunt.
In quorum omnium testimonium præfati procuratores, seu syndici Osce-
nensis civitatis, & quilibet eorumdem mandaverunt michi, notario infra-

scripto, ut prædictis procuratoribus Regis Angliæ & principis Salernitani,
de prædictis omnibus & singulis præsens conficerem instrumentum ; cui
prædicta universitas suum sigillum fecerunt apponi.
Præsentibus testibus, ad hoc specialiter convocatis & rogatis,
Magistro Egidio Alvari consiliario dicti domini Regis Aragonæ.
Stephano de Fenes, &
Petro de Luch' clericis Oscen'.
Signum mei Petri Ferrarii, &c. ut in aliis.

De eodem juramento per Achonem de Focibus præstito.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.
Lib. B. f. 106.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

NOVERINT universi, ad quos pervenerit hæc scriptura,
quod, cum discreti viri magistri Johannes de Cadamo
canonicus Eboracen' & Robertus de Lusarch' clerici, &
procuratores serenissimi principis, domini Edwardi,
DEI gratiâ, illustris Regis Angliæ, & egregii viri, domini
Karoli principis Salernitani, apud locum qui dicitur Ortus,
ad nos Aconem de Focibus personaliter accessissent, pa-
rati à nobis recipere juramentum, quod faceremus fideliter posse nostrum,
ac etiam darem operam efficacem, quod magnificus princeps dominus
Alfonsus, DEI gratiâ, Rex Aragoniæ, Majoricarum, & Valentie, ac comes
Barchinon' restituet dicto domino Karolo, principi Salernitani, &c.

In cujus rei testimonium præsens scriptum exindè fieri fecimus, &
nostro sigillo muniri.
Datum apud Ortum, die Veneris proximo post festum beati Nicholai,
anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo.
Testibus, Nobilibus viris Johanne Gaizie de Fontena,
Sancio Arescoz militibus, &
Magistro Egidio Alvari,
Illustris Regis Aragoniæ consiliario, & aliis qui præsentibus
fuerunt præstationi juramenti prædicti.

Consimile procuratorium per Santium de Antillione.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.
Lib. B. f. 103.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

PATEAT universis, ad quos pervenerit hæc scriptura,
quod, cum discreti viri magistri Johannes de Cadamo,
canonicus Eboracen' & Robertus de Lusarch' clerici, &
procuratores serenissimi principis, domini E. DEI gratiâ,
illustris Regis Angliæ, & egregii viri domini Karoli prin-
cipis Salernitani, apud locum qui dicitur Arnelles, ad nos
Santium de Antillione personaliter accessissent, parati à
nobis recipere juramentum, quod faceremus fideliter posse nostrum, &c.
Volentes ipsius domini nostri Regis parere mandatis, ea pro posse pro-
mittimus nos facturos, videlicet, penes ipsum dominum nostrum Regem
diligenter insistere rogando, consulendo, suadendo, movendo, hortando
quod præmissa compleat, ut tenetur, viis & modis, quibus poterimus,
efficaciter inducendo, absque movendo, scilicet, sibi guerram ob hujusmodi

rationem ; & memoratis procuratoribus prædictorum Regis Angliæ & prin-
cipis Salernitani, de omnibus & singulis suprascriptis, in formâ prædictâ
fideliter adimplendis, tactis sacrosanctis Evangeliiis, corporale præstitimus
juramentum.
In cujus rei testimonium præsens scriptum exindè fieri fecimus, &
nostro sigillo muniri.
Datum apud Arnelles, die Sabbati proximè post festum sancti Nicholai,
anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo.
Testibus, Nobili viro, Bertrando de Strada milite.
Magistro Egidio Alvari illustris Regis Aragoniæ consiliario, ac
pluribus aliis, qui præsentibus fuerunt præstationi juramenti
prædicti.

De consimili juramento per Geraldum de Capraria præstito.

A. D. 1288.
An. 17 Edw. I.
Lib. B. fol. 102. b.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

NOVERINT universi, ad quos pervenerit hæc scrip-
tura, quod, cum discreti viri magistri Johannes de
Cadamo canonicus Eboracensis, & Robertus de Lusarch' clerici,
& procuratores serenissimi principis, domini Ed-
wardi, DEI gratiâ, illustris Regis Angliæ, & egregii viri
domini Karoli principis Salernitani apud locum, qui dicitur
Menarges, ad nos Geraldum de Capraria personaliter ac-
cessissent, petentes ac parati à nobis recipere juramentum, quod faceremus
fideliter posse nostrum, ac etiam, quantum possemus, darem operam
efficacem quod magnificus princeps dominus Alfonsus, DEI gratiâ, illustris